
Resolución de fecha 6 de noviembre de 2020 del Tribunal Calificador por la que se hace pública 
la valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la 
fase de Oposición de Técnico Especialista II Laboratorios y Servicios Clínicos, Grupo y Nivel 
salarial C2, correspondiente a las pruebas selectivas para el ingreso como personal laboral fijo 
de la Universidad Complutense de Madrid, mediante el sistema de concurso-oposición libre, 
convocadas por Resolución de fecha 20 de febrero de 2019. 

Por Resolución de fecha 13 de octubre de 2020 del Tribunal Calificador, se publicó la valoración 
provisional de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición 
del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema de Concurso-Oposición Libre como Técnico 
Especialista II Laboratorios y Servicios Clínicos, Grupo y Nivel salarial C2, convocado por Resolución 
de fecha 20 de febrero de 2019 (BOE y BOCM de 28 de febrero),  

De conformidad con lo establecido en la base 6.2.5 de la citada convocatoria, una vez finalizado el 
plazo de alegaciones concedido al efecto, procede publicar la valoración definitiva de la fase de 
Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición. 

En con secuencia, este Tribunal Calificador ha resuelto: 

Aprobar la valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado 
la fase de Oposición del citado proceso selectivo, que se adjunta a la presente Resolución, con 
indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total. 

La valoración será publicada en el tablón de anuncios del Rectorado de la Universidad Complutense 
(Avda. Séneca, 2, Madrid) y en la página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a 
partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

. 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

Fdo.: Felipe Martínez López 

FECHA DE PUBLICACIÓN: 10 DE NOVIEMBRE DE 2020

http://www.ucm.es/


VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 20/02/2019), EN LA PLAZA
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 27, C2 - T.E. II, LABORATORIOS Y
SERVICIOS CLINICOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre - Turno General

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

    1 ***2445** CAMARGO MINGUEZ, ANA MARIA     0,90     0,00     0,90 

    2 ***1349** FERNANDEZ MOLINA, MARIA ANGELES    13,80     0,00    13,80 

    3 ***6292** GARCIA ALONSO, ZOE ALEXANDRA     1,35     0,10     1,45 

    4 ***3000** GARCIA CABRERA, BEATRIZ    17,55     0,00    17,55 

    5 ***6802** GARCIA DIAZ, DAVID     0,15     0,00     0,15 

    6 ***9231** GONCALVES GONZALEZ, NATALIA     0,00     8,00     8,00 

    7 ***8855** MARTIN FREIRE, BEATRIZ    20,00     1,70    21,70 

    8 ***6139** MARTIN MARTIN, ANGELA     0,00     0,00     0,00 

    9 ***1822** MIGUEL MARTINSANZ, MARIA ISABEL     8,10     6,40    14,50 

   10 ***5584** MOROLLON ALBERCA, RAQUEL     2,10    10,00    12,10 

   11 ***8994** SAMPEDRO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL     0,00     7,70     7,70 

   12 ***0334** TOCADO GALVAN, EVA     0,00    10,00    10,00 

   13 ***1525** TRILLO GOMEZ, MANUEL     0,00     8,50     8,50 

Pág. 1 de 1


		2020-11-07T11:14:30+0100
	MARTINEZ LOPEZ FELIPE - DNI 04581232T




